
 
 
 
________________________________________________________________ 
adspecta Theaterverlag 
Anke Kemper 
Auf’m Ufer 6 
 
59872 Meschede 
 
 
Aufführungsanmeldung 
 
Bestell-Nr:   

Theaterstück:   

 
Wir erklären, dass wir das oben angegebenes Stück zu folgenden Terminen 
aufführen werden: 
 

Aufführung  Datum Zeit Ort 

1         

2         

3         

4         

5         

*  weitere Aufführungstermine bitte auf separatem Blatt angeben 
 
 
Theatergruppe:   

Homepage:   

Rechnungsempfänger:   

Straße / Hausnr.:   

PLZ / Ort:   

E-Mail:   

Telefon-Nr.:   

 
 
 
_______________________________ ___________________________________ 
(Ort / Datum) (Unterschrift) 


